AGENZIA ITALIANA DEL FARMACO

SETTORE ICT

OGGETTO: Relazione tecnica per I'abbonamento triennale alla banca dati di FARMADATI
mediante accesso GALLERY GOLD per n. 2 utenti concorrenti (CIG Z1D32BC835) in
scadenza il 23 ottobre 2024.

Si richiede il rinnovo triennale dell’abbonamento per |'accesso alla banca dati di
Farmadati mediante accesso di tipo GOLD per n. 2 utenti concorrenti, in scadenza il 23 ottobre
2024, per le esigenze dell’Area Strategie ed Economia del Farmaco e della Direzione Tecnico-
Scientifica di consultazione delle Banche Dati Farmadati Italia, elaborazione ed esportazione su file
di query predefinite/personalizzate da applicativo web Gallery Gold.

L'acquisto & da effettuarsi tramite ordine diretto sul Me.Pa. con la societa Farmadati S.r.l., in
qualita di fornitore esclusivo (vedi Allegatol), con codice prodotto FDIO78 (Allegato 2).

Roma, 10 settembre 2024

Il Dirigente
(Maurizio Trapanese)
MAURIZIO TRAPANESE

10.09.2024 10:15:05
GMT+02:00
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ALLEGATO 1

R: Licenza Farmadati Gold - Scadenza del 23 ottobre 2024

DG Tecnico Scientifica <dgtecnicoscientifica@aifa.gov.it>

gio 05/09/2024 13:43

AcFaverc Adriano <A Favero@aifa.gov.it>

Codalandi Walter < W lolandi@aifa.gov.it=;Brescini Fabrizio <F Brescini@aifa.gov.it=;Trapanese Maurizio
<M.Trapanese@aifa.gov.it>;Russo Pierluigi <p.russo@aifa.gov.it>;0G Tecnico Scientifica <dgtecnicoscientifica@aifa.gov.it=
Caro Adriano,

nel ringraziarti per il prezioso remind, viene confermato l'interesse di questa DTS a mantenere viva la
licenza in oggetto con profilo Gold.

Viene chiesto, pertanto, di voler procedere al suo rinnovo annuale o pluriennale, se pil conveniente per
I'Agenzia, entro la data di scadenza del 23 ottobre p.w.

Ti chiediamo solo |a cortesia di voler verificare la validita dell'indirizzo mail utilizzato e sottoindicato
(direzionegenerale@aifa.gowv.it) che andrebbe modificato, a parere della scrivente, in
detecnicoscientifica@aifa.gow.it

In attesa di un riscontro, un saluto di buona giornata anche a te

Cristina Mollica

Y=

AGENZIA ITALIANA DEL FARMACO
—

Direzione Tecnico-Scientifica
Via del Tritone, 181 = 00187 Roma = Tel. 06.5978

Re: Licenze Farmadati Gold - Scadenza del 23 ottobre 2024

Montilla Simona <S.Montilla@aifa.gov.it>

mar 30/07/2024 19:59

AcFavero Adriano <A Faverci@aifa.govit>; DG Amministrativa <dgamministrativa@aifa.gov.it>;DG Tecnico Scientifica
<dgtecnicoscientifica@aifa.gov.it=

Cololandi Walter <W lolandi@aifa.gov.it=;Brescini Fabrizio <F.Brescini@aifa.gowv.its

Carissimi,

5i conferma la necessita di rinnove per quanto attiene alle esigenze dell' ASEF.

Grazie e un saluto

Simona

Inviato da Qutlock per i0S
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